
Ansvarslista innebandy herrutveckling 2022-2023
Om arbetspasset ni har blivit tilldelade inte passar är
ERAT EGET ANSVAR att ordna ersättare i god tid.
Ansvarig i cafeterian bakar en långpannekaka.
Vid köbildning så hjälper hallvärden till i cafeterian.

Herr utv. 4
23 oktober 2022

Kl: 13:00
Sävar IK/Täfteå IK - Gamla

Stan IBK

Ansvariga

Cafeterian Aron Sjöström

Sekretariat Åke Wetter Charlie Taflin

Hallvärd Elias Eriksson

Herr utv. 5
28 oktober 2022

Kl: 19:20
Sävar IK/Täfteå IK-
Spöland Vännäs IF

Ansvariga

Cafeterian Axel Ahlm Larsson

Sekretariat Viktor Blomqvist Emil Berglund

Hallvärd Joel Palmqvist

Herr utv. 3
12 november 2022

Kl: 13:00
Sävar IK/Täfteå IK-
Skellefteå IBS SIBK

Ansvariga

Cafeterian Jim Persson

Sekretariat Hugo Bromark Erik Grubbström

Hallvärd Oskar Wallström



Herr utv. 5
13 november 2022

Kl: 13:00
Sävar IK/Täfteå IK- Gamla

Stan IBK

Ansvariga

Cafeterian Joel Ödin

Sekretariat Oscar Jonsson Nils Norrman

Hallvärd Leo Andersson

Herr utv. 5
25 november 2022

Kl:19:20
Sävar IK/Täfteå IK- Team
Thorengruppen U SK/P07

Ansvariga

Cafeterian Joel Holmberg

Sekretariat Aron Sjöström Casper Gustafsson

Hallvärd Viktor Blomqvist

Herr utv. 3
27 november 2022

Kl: 13:00
Sävar IK/Täfteå IK-

Holmsund City IBC/IBF

Ansvariga

Cafeterian Elias Eriksson

Sekretariat Elvin Söderström Joel Palmqvist

Hallvärd Emil Berglund



Pantamera P Div. 1
18 december 2022

Kl: 13:30
Sävar IK/Täfteå IK-

Röbäcks IF

Ansvariga

Cafeterian Leo Andersson

Sekretariat Oskar Wallström Jim Persson

Hallvärd Nils Norrman

Herr utv. 3
13 januari 2023

Kl: 19:20
Sävar IK/Täfteå IK- IBF

Dalen/Södra

Ansvariga

Cafeterian Erik Grubbström

Sekretariat Axel Ahlm Larsson Hugo Wallström

Hallvärd Casper Gustafsson

Pantamera P Div. 1
14 januari 2023

Kl: 15:30
Sävar IK/Täfteå IK-

Sandåkerns SK

Ansvariga

OBS! Matchen spelas
i

Midgårdshallen!

Sekretariat Leo Andersson Åke Wetter

Herr utv. 5
20 januari 2023

Kl: 19:20
Sävar IK/Täfteå IK-

Skellefteå IBS

Ansvariga

Cafeterian Charlie Taflin

Sekretariat Joel Holmberg Elias Eriksson

Hallvärd Aron Sjöström



Herr utv. 3
28 januari 2023

Kl: 11:30
Sävar IK/Täfteå IK-
Gimonäs Umeå IF

Ansvariga

Cafeterian Elvin Söderström

Sekretariat Joel Ödin Nils Norrman

Hallvärd Hugo Bromark

Herr utv. 3
10 februari 2023

Kl: 19:20
Sävar IK/Täfteå IK- Team

Thorengruppen U SK

Ansvariga

Cafeterian Oscar Jonsson

Sekretariat Hugo Wallström Jim Persson

Hallvärd Åke Wetter

Pantamera P Div. 1
11 februari 2023

Kl: 14:30
Sävar IK/Täfteå IK- IBF

Dalen

Ansvariga

Cafeterian Viktor Blomqvist

Sekretariat Emil Berglund Charlie Taflin

Hallvärd Casper Gustafsson



Herr utv. 4
24 februari 2023

Kl: 19:20
Sävar IK/Täfteå IK- Team
Thorengruppen U SK/P07

Ansvariga

Cafeterian Joel Palmqvist

Sekretariat Elias Eriksson Elvin Söderström

Hallvärd Axel Ahlm Larsson

Herr utv. 5
19 mars 2023

Kl: 15:00
Sävar IK/Täfteå IK-
Gimonäs Umeå IF

Ansvariga

Cafeterian Oskar Wallström

Sekretariat Joel Ödin Hugo Bromark

Hallvärd Åke Wetter

OBS! En av de som sitter i sekretariatet ska händelserapportera live i
herrutvecklingserierna 3-5. Bifogar instruktionerna nedan:


